
کوهنوردی مرد جوان به مرگ وی انجامید
سخنگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات شهرداری اصفهان با تأکید بر اینکه 
طبیعت‌گردی دانش خاص خود را می‌خواهد، اظهار کرد: صبح دیروز، مردی 
جوان در حدود ۳۰ساله، هنگام کوهنوردی در صفه اصفهان سقوط کرد و در 

دم جان داد.
محمد شریعتی از وقوع این حادثه در بام اصفهان خبر داد و گفت: ساعت 
۵:۱۵ دقیقۀ دیروز  از طریق سامانۀ ۱۲۵ سازمان آتش‌نشانی پیامی دریافت 
شد که از حادثه‌ای در کوه صفه حکایت داشت. گروه تخصصی امداد و نجات 
در کوهستان واقع در ایستگاه شمارۀ ۱۲ به‌سرعت خود را به محل حادثه 
رساند.او با ذکر اینکه یک گروه کمکی نیز از ایستگاه شمارۀ ۳ در محل سانحه 
حضور یافت، توضیح داد: مأموران امداد و نجات کوهستان ابتدا مکان دقیق 
واقعه را شناسایی کردند. موقعیت حادثۀ کوه صفه به‌طور دقیق در مسیر تخت 
سیاوش به‌ سوی منطقۀ تنوره بلند بود.  این مقام آتش‌نشانی اصفهان با بیان 
این نکته که مردی جوان و در حدود ۳۰ساله از ارتفاع تقریبی ۵۰ متر سقوط 
کرده بود، افزود: مرد جوان بر اثر شدت جراحات واردشده در دم جان باخته 
بود. گروه‌های امدادی پس از ثابت‌کردن شخص متوفی در چند عملیات و با 
استفاده از طناب و تجهیزات تخصصی و رعایت ضوابط ایمنی پیکر فرد را 
از محل سقوط به ارتفاع بالاتری منتقل کردند. به گزارش ایسنا، سخنگوی 
سازمان آتش‌نشانی و خدمات شهرداری اصفهان با ذکر این نکته که تقاضا 
دارم شهروندان در گشت‌وگذار خود در کوه صفه و کوهنوردی‌هایشان دقت 
کافی داشته باشند، تصریح کرد: به شهروندان و کوهنوردان توصیه می‌کنیم 
که هرگز از مسیرهای فرعی و ناایمن به سمت قله‌های کوه حرکت نکنند.او 
با تأمل در این نکته که طبیعت‌گردی دانش ویژه خود را می‌خواهد، این‌گونه 
تبیین کرد: هرگز بدون برخورداری از دانش کافی به سمت قله‌ها و دیگر 
عرصه‌های طبیعت وارد نشوید. گفتنی است که صعود به‌صورت انفرادی و 
بدون تجهیزات تخصصی و موردنیاز، مخصوصاً در مسیرهای بالاتر از آبشار 
به سمت قله، می‌تواند خطرآفرین باشد.شریعتی یادآور شد: بی‌توجهی به 
نکات مذکور، خطر لغزش و سقوط را افزایش می‌دهد. بنابراین، برای تفریح و 
گشت‌وگذار در کوه صفه یا اقدام به کوهنوردی بهترین و ایمن‌ترین مسیر برای 
صعود به قلۀ کوه همان مسیرهای کابل‌کشی و مشخص‌شده است. نگذارید 

کوهنوردی یک روز تعطیل به چنین حوادثی منتهی شود.

حادثه در شهربازی دریاچه چیتگر
سخنگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران از وقوع حادثه در 

شهربازی مجاور دریاچه چیتگر خبر داد.
سید جلال ملکی درباره جزئیات این خبر گفت: در ساعت ۲۱:۱۸ پنجشنبه 
شب، وقوع یک مورد حادثه در شهربازی واقع در ضلع غربی دریاچه چیتگر 
به سامانه ۱۲۵ اطلاع داده شد که درپی آن ستاد فرماندهی، آتش‌نشانان دو 
ایستگاه را به همراه نردبام هیدرولیکی به محل حادثه اعزام کرد. وی با اشاره 
به حضور عوامل آتش‌نشانی در محل گفت: با حضور آتش‌نشانان در محل 
مشاهده شد که حادثه بر روی یکی از وسایل تفریحی این مجموعه که به 
اسکیت یو )U( مشهور است رخ داده و هنگامی که این وسیله در حال حرکت 
بوده، ناگهان در ارتفاع بالا متوقف شده است. به گزارش ایسنا، سخنگوی 
سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران با بیان اینکه ظاهرا نقص فنی 
سبب شده بود که این وسیله به همراه ۱۵ سرنشین در ارتفاع متوقف شود، 
گفت: در ابتدا تکنسین دستگاه تلاش کرد که با راه‌اندازی دوباره این دستگاه 
آن را به حالت اولیه بازگردانده و افراد را خارج کند که موفق نشد. پس از آن 
آتش نشانان با استفاده از بالابر هیدرولیکی خود را به این دستگاه رسانده و با 
باز کردن حفاظ افراد، آنان را به پایین منتقل کردند.ملکی با بیان اینکه این 
عملیات در حدود چهار ساعت به طول انجامید، گفت: آتش‌نشانان هر ۱۵ فرد 
محبوس شامل ۱۰ زن و پنج مرد را به سلامت به سطح زمین منتقل کرده و 
در ساعت ۱:۱۷ بامداد دیروز به ماموریت خود خاتمه داده و به ایستگاه‌های 
خود بازگشتند.وی با اشاره به این حادثه به پیمانکاران و متصدیان شهرهای 
بازی هشدار داد که حتما نسبت به بازدید و انجام چک‌های دوره‌ای از وسایل 
اقدام کنند و توجه داشته باشند که وضعیت ایمنی برخی از وسایل بازی باید 
روزانه توسط اپراتور و ناظر ایمنی چک شود. همچنین در تمام شهرهای بازی 

باید یک تکنسین مسلط به شرایط فنی دستگاه‌ها حضور داشته باشد.

حادثه

دستگيري سارق اماکن خصوصي
سرکلانتر دوم پليس پيشگيري تهران از دستگيري سارقي 
که از انباري اماکن خصوصي سرقت مي کرد خبر داد و 

گفت: متهم به 20 فقره سرقت مشابه اعتراف کرد. 
سرهنگ »محمد افشار« در تشريح اين خبر بيان داشت: 
در پي اعلام سرقت انباري در محدوده حوزه استحفاظي 
کلانتري 141 شهرک گلستان، تيم عمليات کلانتري در 
محل حاضر شده و به بررسي دوربين هاي مداربسته در 
محل وقوع جرم پرداختند و با بررسي هاي انجام شده و 
اقدامات فني پليسي هويت سارق و مشخصات خودرو وي 
را  شناسايي کردند.وي گفت: با هماهنگي هاي قضائي، 
ماموران کلانتري با شناسايي مخفيگاه متهم در يک عمليات 
غافلگيرانه موفق به دستگيري  متهم  و  وي  به کلانتري 
شدند. به گزارش خبرگزاري پليس، سرکلانتر دوم پليس 
پيشگيري پايتخت با اشاره به اينکه متهم سابقه دار است 
گفت: در ادامه تحقيقات مشخص گرديد که اين سارق اموال 
را به شخصي به عنوان مالخر در يکي از استان هاي مرکزي 
کشور مي فروشد  که  در ادامه شناسايي و دستگيري 
اين مالخر در دستور کار پليس قرار گرفت.سرهنگ افشار 
خاطرنشان کرد : متهم به 20 فقره سرقت مشابه اعتراف و 
براي  سير مراحل قانوني به همراه پرونده به مرجع قضائي 
معرفي شد.وی به شهروندان توصيه کرد: منازل و انبار هاي 
خود را به حفاظ هاي آهني و تجهيزات ايمني همچون 

دوربين هاي مداربسته و دزدگير مجهز نمايند.

سارقان خودرو در چنگ قانون
سرکلانتر پنجم پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري 
سارق خودرو بلافاصله پس از سرقت خبر داد. سرهنگ 
»محمدرضا موسوي« سرکلانتر پنجم پليس پيشگيري 
پايتخت اظهار کرد: در راستاي اجراي طرح ارتقاي امنيت 
اجتماعي، ماموران کلانتري 153 شهرک وليعصر در حال 
گشت‌زني در محدوده حوزه استحفاظي به يک دستگاه 
خودرو پرايد سفيد رنگ با دو نفر سرنشين مشکوک شدند.
وي افزود: با استعلام پلاک خودرو مشخص گرديد که 
داراي سابقه سرقت مي باشد و ماموران به جهت دستگيري 
آن ها اقدام نمودند که متهمان با رويت ماموران بلافاصله 
فرار نموده و از محل متواري شدند.به گزارش خبرگزاري 
پليس، سرکلانتر پنجم پليس پيشگيري پايتخت ادامه داد 
: پس از مدت کوتاهي تعقيب و گريز ، با ايجاد طرح مهار 
و استفاده از شيوه هاي نوين پليسي، خودرو متوقف شده و 
متهمان دستگير و به کلانتري منتقل شدند که در تحقيقات 
مشخص گرديد که متهمان قصد سرقت خودروي ديگري 
را در آن محل داشتند.سرهنگ موسوي خاطر نشان کرد: 
متهمان به جرم خود مبني بر سرقت خودرو و 10 فقره 
سرقت مشابه اعتراف کرده و شناسايي شکات و مالباختگان 
در دستور کار پليس قرار گرفت.سرهنگ موسوي در پايان 
به مردم توصيه نمودند که از رها کردن سوييچ خودرو در 
داخل خودرو و از پارک کردن خودروي خود در معابر پر 

تردد، بدون لوازم ايمني خودداري کنند.

بازداشت عامل تیراندازی 
در غرب تهران

فرمانده انتظامی شهرستان ملارد از بازداشت فردی که 
اقدام به تیراندازی و ایجاد رعب و وحشت در این شهرستان 
کرده بود، خبر داد. سرهنگ کیانوش نورمحمدی در تشریح 
جزئیات این خبر گفت: به دنبال اعلام یک مورد تیراندازی، 
نزاع خیابانی و ایجاد رعب و وحشت در یکی از محله‌های 
شهرستان ملارد به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰، تیمی 
از ماموران در محل حاضر شده و رسیدگی به موضوع به 
صورت ویژه در دستورکار ماموران پلیس قرار گرفت.وی با 
بیان اینکه عامل تیراندازی و نزاع پیش از حضور ماموران 
پلیس از محل متواری شده بود، گفت: ماموران پلیس 
اطلاعات و امنیت عمومی تحقیقات خود برای شناسایی 
این فرد را آغاز کرده و با انجام اقدامات فنی و تعقیب و 
مراقبت‌های صورت گرفته سرانجام متهم را مورد شناسایی 
قرار دادند.فرمانده انتظامی شهرستان ملارد با بیان اینکه 
هماهنگی با مقام قضایی انجام و مجوزهای لازم برای انجام 
عملیات دریافت شد، گفت: در ادامه ماموران با حضور در 
مخفیگاه متهم، او را با اجرای یک عملیات ضربتی دستگیر و 
به مقر انتظامی منتقل کردند. به گزارش ایسنا، نورمحمدی 
با اشاره به انجام بازرسی از مخفیگاه فرد دستگیر شده، 
گفت: ماموران در جریان بازرسی انجام شده بیش از یک 
کیلوگرم مواد روان‌گردان، ۳۴عدد فشنگ جنگی و شکاری، 
سه عدد سلاح سرد  و سه عدد ترازوی دیجیتال را کشف 

و ضبط کردند. 

توقیف کامیون حامل بار ۲۰ میلیاردی 
قاچاق در جنوب تهران

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشف بیش 
از ۷۰۰۰ قلم انواع کالای قاچاق از یک کامیون در جنوب 
تهران خبر داد. سرهنگ مهدی افشاری در تشریح جزئیات 
این خبر گفت:‌ ماموران پلیس امنیت اقتصادی تهران 
بزرگ با انجام اقدامات فنی و پلیسی موفق به شناسایی 
و توقیف یک دستگاه کامیون حامل کالای قاچاق در 
محدوده کهریزک شدند. رسیدگی به این پرونده درپی 
انجام اقدامات فنی و اطلاعاتی پیش‌دستانه در دستورکار 
قرار گرفت چرا که در جریان این اقدامات مشخص شد 
که یک دستگاه کامیونت حامل کالای قاچاق تحت 
پوشش بارقانونی به سمت تهران در حرکت است. وی با 
بیان اینکه ماموران پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ با 
رعایت تمامی موازین قانونی و اخذ مجوزهای لازم، کامیون 
مذکور را در محدوده کهریزک- جاده واوان مشاهده و 
متوقف کردند، گفت:‌ ماموران در جریان بررسی اولیه از این 
کامیون مشاهده کردند که راننده اقدام به پوشاندن و اختفاء 
کالاهای موجود در قسمت بار کرده است. در همین راستا 
نیز بارنامه کامیون مذکور مورد بازدید و بررسی قرار گرفت 
که در جریان آن مشخص شد بارنامه مذکور ارتباطی با بار 

داخل کامیون نداشته و در واقع بارنامه غیر است.  
به گزارش ایسنا، رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ 
همچنین گفت: کامیون توقیف و به همراه راننده به مقر 
انتظامی منتقل شد. در آنجا اسناد و مدارک گمرکی نیز 
مورد بررسی قرار گرفت که مشاهده شد این اسناد جعلی 
و فاقد اعتبار است و به عبارت دیگر قاچاق بودن، آن محرز 
شد.افشاری درباره بار این کامیون نیز گفت: ماموران در 
جریان بازرسی از این کامیون تعداد ۱۴۴۰ هارد کامپیوتر، 
۱۲۹۰ عدد قفل برقی، ۲۵ کیلوگرم نگین و سنگ تراش 
خورده، ۵۰۰۰ عدد دستبند مغناطیسی، ۸۰ عدد قاب 
دستگاه حضور و غیاب، ۱۰ عدد مانیتور و تعدادی ساب، 
آمپلی فایر، اسپیکر و کیف زنانه که مجموعا ۷۸۵۴ قلم 
کالای خارجی ساخت کشور چین بوده، کشف کردند.  وی 
با بیان اینکه کارشناسان ارزش اولیه اقلام قاچاق کشف 
شده را ۲۰ میلیارد ریال برآورد و اعلام کردند، گفت: در 
این خصوص پرونده‌ای تشکیل شده و به همراه متهم و 
برای ادامه روند رسیدگی به جرم به دادسرا ارجاع داده شد.

انتظامی
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سخنگوی سازمان آتش نشانی و 
آخرین  تهران  شهر  ایمنی  خدمات 
وضعیت حریق رخ داده در بیمارستان 
شریعتی تهران را تشریح کرد و گفت 
که این بیمارستان قبلا اخطار ایمنی 

دریافت کرده بود.
سید جلال ملکی  درباره جزئیات حریق رخ 
داده در بیمارستان شریعتی تهران گفت: در 
ساعت ۲۱:۳۴ پنجشنبه شب، یک مورد 
حادثه حریق در یک بیمارستان واقع در 
تقاطع خیابان کارگر شمالی و بزرگراه آل 
احمد به سامانه ۱۲۵ اطلاع داده شد که 
درپی آن ستاد فرماندهی ابتدا آتش‌نشانان 
هشت ایستگاه و سپس آتش نشانان دو 
ایستگاه دیگر و در مجموع عوامل ۱۰ 
ایستگاه را به همراه تجهیزات مورد نیاز به 

محل حادثه اعزام کرد. 
وی با بیان اینکه نخستین گروه از آتش‌نشانان 
در ظرف مدت چهار دقیقه در محل حاضر 
شدند، گفت: با توجه به نوع حادثه، ایستگاه 
آتش‌نشانی زنان نیز به محل اعزام شده و 

در عملیات مشارکت داشتند.ملکی با بیان 
اینکه کانون حریق اتاقک مخابرات در طبقه 
همکف یکی از ساختمان‌های این بیمارستان 
بود، گفت: این اتاقک کاملا شعله‌ور شده و 
شعله‌های آتش درحال سرایت به بخش‌های 
دیگر بود که با اقدام به موقع آتش‌نشانان 
از گسترش حریق جلوگیری شده و مدتی 
بعد نیز آتش به طورکامل مهار و اطفاء شد. 
دود زیادی از این حریق به طبقه منفی یک 
ساختمان و همچنین طبقات بالایی سرایت 
کرده بود و به همین دلیل نیز گروهی از 
آتش‌نشانان با کمک کادر درمان طرح 
اضطراری خروج بیماران را مورد بررسی 
قرار دادند که خوشبختانه نیازی به تخلیه 
بیماران نشد.وی گفت: آتش وارد بخش‌های 

بستری بیمارستان نشده بود. 
به گزارش ایسنا، سخنگوی سازمان 
آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران با 
انتقاد از بی‌توجهی به توصیه‌ها و اخطارهای 
آتش‌نشانی گفت: این مرکز نیز پیش از این 
چندین بار مورد بازرسی ایمنی قرار گرفته 

و موارد نقص ایمنی به مدیران آن اطلاع 
داده شده بود که متاسفانه توجه چندانی به 

آن نشده بود.
لزوم ورود قوه قضائیه 

به ایمنی ساختمان‌های پرتردد
عضو هیئت رئیسه شورای اسلامی شهر 
تهران گفت: دولت و وزارت بهداشت باید 
نسبت به ایمنی بیمارستان‌ها توجه جدی 

داشته باشند.
سوده نجفی با اشاره به آتش سوزی 
بیمارستان شریعتی اظهار داشت: بر اساس 
اسامی ساختمان‌های ناایمن شهر تهران که 
با پیگیری‌های سازمان آتش نشانی و کمیته 
ایمنی از سوی قوه قضائیه منتشر و اعلام 
شد، ۸ بیمارستان شامل حضرت رسول 
اکرم، امام خمینی )ره(، لولاگر، طرفه، سینا، 
بوعلی، شهدای یافت‌آباد و فیاض‌بخش 
به عنوان ساختمان ناایمن معرفی شدند.
وی ادامه داد: برخی از بیمارستان‌ها نیز 
دارای نواقص ایمنی بودند اما نام آنها در 
این فهرست نیست و اخطارهای ایمنی از 

سوی سازمان آتش نشانی دریافت کردند 
که بیمارستان گاندی که سال گذشته دچار 
آتش سوزی شد و همچنین بیمارستان 

شریعتی شامل این بیمارستان‌ها هستند.
رئیس کمیته سلامت شورای اسلامی شهر 
تهران افزود: با پیگیری‌های کمیته ایمنی 
شورای اسلامی شهر تهران برخی از این 
ساختمان‌های اعلام شده استانداردهای 
لازم را کسب کردند و ناایمنی آنها رفع 
شده است اما تعداد زیادی از آن‌ها هنوز 
ناایمن هستند و علاوه بر آن ساختمان‌های 
زیادی در شهر تهران وجود دارد که 
اخطارهای مربوط به ایمنی را دریافت 
کردند اما مالک یا مالکان آنها هیچ توجه 
ای به آن نمی‌کنند.سوده نجفی با بیان 
اینکه بیمارستان‌ها و مراکز درمانی از جمله 
مکان‌هایی است که باید دارای ایمنی لازم 
باشند گفت: آنچه که در لیست اعلام شده 
دیده می‌شود بیمارستان‌های دولتی بیش از 
بیمارستان‌های خصوصی دارای مشکلات 
ایمنی می‌باشند علاوه بر این بیمارستان‌های 
دولتی به دلیل هزینه‌های درمانی پایین تر 
نسبت به بیمارستان‌های خصوصی مراجعه 
کننده بیشتری دارند لذا در صورت وقوع 
هرگونه حادثه احتمالی شهروندان ممکن 
است شهروندان بیشتری دچار سانحه شوند.
به گزارش ایسنا، عضو شورای اسلامی شهر 
تهران تاکید کرد: دولت و وزارت بهداشت 
باید نسبت به ایمنی این بیمارستان‌ها توجه 
جدی داشته باشد. برخی از این بیمارستان‌ها 
به دلیل قدمت بالای ساختمان برای 
بیماران نگران کننده است. قوه قضائیه در 
اقدامی شایسته نسبت به اعلام اسامی این 
بیمارستان‌ها گامی مثبت در راستای تعیین 
تکلیف آنها برداشت که این رویه باید با ورود 
جدی مدعی العموم به رفع مشکلات ایمنی 
بیمارستان‌ها، مراکز درمانی، پاساژها و سایر 
مکان‌های پرتردد شهروندان که اخطارهای 
ایمنی دارند، داشته باشد. از شهروندان 
انتظار می‌رود ایمنی مکان‌های پرتردد را به 
صورت جدی از مالکان و نهادهای مربوطه 

مطالبه کنند.

بیمارستان شریعتی قبلا اخطار ایمنی دریافت کرده بود

بازهم حریق در بیمارستان

آرین سه ساله به آغوش خانواده بازگشت
 سردار علی ولیپور گودرزی، رئیس 
پلیس آگاهی تهران بزرگ در تشریح خبر 
گفت: بعداظهر روز ۸ تیرماه خبری مبنی 
بر گم شدن پسر بچه‌ای ۳ ساله از سوی 
و  اعلام  بازار  به کلانتری ۱۱۳  خانواده‌اش 
بلافاصله کاراگاهان اداره یازدهم پلیس 
آگاهی برای یافتن کودک مفقودی وارد 

عمل شدند.
سردار ولیپور گودرزی افزود: در تحقیقات 

ابتدایی که از پدر آرین به عمل آمد، وی گفت: ساعت ۱۸ روز ۸ تیرماه به همراه هر سه فرزندش یکی ۸ 
ساله و دو پسر  دو قلویش به نام‌های  ارین و اریا ۳ ساله را جهت بازی به پارک شهر رفته بودند که بعد از 
چند دقیقه به علت سهل انگاری خودم یکی از دوقلوها به نام آرین را گم کردم تا چند دقیقه همه پارک 
را همراه مردمی که آنجا بودند و احوال پریشان من را می‌دیدند گشتم اما هیچ اثری از آرین پیدا نکردم 

به همین دلیل بلافاصله با پلیس تماس گرفتم و گزارش گم شدنش را اعلام کردم.
به گزارش خبرگزاری پلیس، رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ ادامه داد: کارآگاهان اداره یازدهم پلیس 
آگاهی تهران سریعا به محل اعزام شده و ضمن تحقیقات میدانی و بازبینی دوربین‌های مدار بسته محل 
وقوع و خیابان‌های اطراف پارک شهر و اقدامات فنی در رابطه با شناسایی مظنونین اقدامات لازم را انجام 
دادند اما متاسفانه علی‌رغم تلاش فراوان موفق به شناسایی کودک نشده و مراتب به دادسرای جنایی 
شعبه دوم بازپرس کیاستی اعلام گردید. در ادامه کارگاهان اداره یازدهم پلیس آگاهی تهران به همراه تیم 
بازپرسی دادسرای جنایی تهران با استفاده از منابع و شاهدین در سطح پارک شهر و اقدامات شبانه‌روزی 
در ایام تاسوعا وعاشورای حسینی، روز ۲۷ تیرماه پس از بررسی‌ها و تحقیقات تکمیلی موفق به شناسایی 
متهمان و‌مخفیگاهشان در جنوب تهران شدند. سردار علی ولیپور گودرزی در پایان گفت: متهمان که هر 
دو خانم با هویت مشخص ۳۵ ساله و ۱۴ ساله و اهل یکی از کشورهای همسایه بودند در محله خانی آباد 
خیابان ماهان  شهرک بوستان  شناسایی ودر یک عملیات ضربتی دستگیر و کودک ربوده شده )آرین 

۳( ساله پس از ۱۹ روز بی‌خبری به آغوش خانواده‌اش باز گردانده شد.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی زراعی، باغات و ساختمانهای فاقد سند  رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۱۴۷۰۰۱۰۴۹ مورخ ۱۴۰۳/۴/۱۰ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی زراعی، 
باغات و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک زیبادشت تهران تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضی غلام حسن سهرابی فرزند نورعلی به شماره ملی ۴۰۱۱۲۱۶۵۲۶ نسبت به ۵۸ سهم مشاع از ۱۵۳ سهم وسعید 
محسنی خلجی فرزند رضا به شماره ملی ۰۰۶۵۲۵۰۰۲۸ نسبت به ۵۸ سهم مشاع از ۱۵۳ سهم ششدانگ یک قطعه زمین 
با بنای احداثی در آن به مساحت ۱۵۳ متر مربع قسمتی از پلاک ۴۹۳ فرعی از۴- اصلی واقع در بخش ۱۰ تهران حوزه 
ثبت زیبا دشت خریداری از مالک رسمی محمود برزگرخانقاه محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت  صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول۱۴۰۳/۴/۳۰ تاریخ انتشار نوبت 

دوم ۱۴۰۳/۵/۱۴
۱۱۹۹۱ کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران

انباری قطعه ۱ به مساحت ۴.۵۹ متر مربع
مشخصات مالکیت

مالکیت شمس الدین / فاطمی فرزند جواد مالک سه دانگ مشاع از شش شماره مستند مالکیت ۸۰۲۰۰ تاریخ ۱۳۹۰/۰۲/۰۷ دفترخانه 
اسناد رسمی شماره ۴۳۱ شهر تهران دانگ عرصه و اعیان با استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۳۸۲۳۴۶ سری 

ه سال ۹۱ که در صفحه ۱۱ دفتر املاک جلد ۲۷۳۴ ذیل شماره ۵۵۶۷۱۱ ثبت گردیده است.
اینک با توجه به اعلام مفقودی سند مالکیت مورد ثبت فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن؛ مراتب اعلام تا هر کس نسبت به 
ملک مورد آگهی ، معامله کرده و این معامله در این آگهی قید نگردیده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد باید تا ده روز 
پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف 
مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق 

مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. 
۱۱۹۹۵ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لویزان تهران

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی زراعی، باغات و ساختمانهای فاقد سند رسمی

چون برابر رای شماره ۱۱۴۷۰۰۰۹۷۸ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۴ منضم به نامه شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۱۴۷۰۰۰۹۷۹ مورخ ۱۴۰۳/۰۴۰/۰۴ 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی زراعی، باغات و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۹۰/۹/۲۰ مستقر 
در اداره ثبت اسناد و و املاک زیبادشت تهران تصرفات مفروزی و مالکانه و بلا معارض خانم زهرا کنی بشماره شناسنامه 
بنای احداثی در آن به مساحت  با  اله نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین  ۱۲۱ و کد ملی ۰۰۵۳۳۰۴۳۹۱ فرزند عزیز 
۵۴/۶۴ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۱۸۷ اصلی واقع در بخش ۱۰ تهران محرز شده است لذا به منظور اطلاع ذوی الحقوق 
و شرکای مشاعی مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در روزنامه آگهی می گردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس ا از اخذ ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.
بدیهی از انقضای مهلت قانونی و عدم وصول واخواهی و اعتراض طبق مقررات سند مالکیت بنام نامبرده صادر خواهد شد.
۱۱۹۸۹ کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران

آگهی فقدان )پلاک ثبتی ۱۷۱۰۷ فرعی از ۳۶۵ اصلی (
آقای علیرضا حیدری با کدملی ۰۴۹۲۶۶۳۸۲۳) اصالتاً( ضمن تسلیم دو برگ استشهادیه مصدق شده توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره ۸۷۷ 
تهران ، تحت شناسه یکتای ۱۴۰۳۰۲۱۵۵۹۷۰۰۰۰۲۶۴ تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۲ و رمز تصدیق ۳۷۷۵۳۷ مدعی فقدان سند مالکیت پلاک ثبتی فوق بعلت 
اثاث کشی میباشند که مشخصات آن به شرح ذیل میباشد : ششدانگ یک قطعه زمین به پلاک ثبتی ۱۷۱۰۷ فرعی از ۳۶۵ اصلی ، مفروز، و مجزا 
شده از ۱۰ فرعی از اصلی مذکور ، قطعه ۵ در طبقه و واقع در بخش ۱۰ ناحیه حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران استان تهران به مساحت ) ۲۴۳ ( 
دویست و چهل و سه متر مربع بنام علیرضا حیدری فرزند بایرامعلی شماره شناسنامه ۳۰۴۳ تاریخ تولد ۱۳۶۰/۰۵/۰۸ صادره از ری دارای شماره ملی 
۰۴۹۲۶۶۳۸۲۳ با جز سهم ۶ از کل سهم۶  بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۱۹۸۳۵۷ تاریخ ۱۴۰۰/۱۲/۲۶ دفترخانه 
اسناد رسمی شماره ۶۲ شهر تهران استان ،تهران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۴۴۶۷۸۳ سری ب سال با شماره دفتر الکترونیکی 
۱۴۰۱۲۰۳۰۱۱۴۷۰۰۰۸۲۰ ثبت و صادر گردیده است لذا با توجه به اعلام نامبرده و فقدان سند مالکیت بعلت اثاث کشی و درخواست صدور سند 
مالکیت المثنی ، در اجرای تبصره یک ذیل ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت 
به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود میباشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت ۱۰ روز به این منطقه مراجعه 
اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمائید تا مورد از رسیدگی قرار گیرد به اعتراض بدون ارایه اصل 
سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام  خواهد 

شد.
۱۱۹۹۸ کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران

گهی فقدان سند مالکیت
نظر باینکه نظر باینکه آقای نظام الدین وفا طبق وکالتنامه رسمی بشماره ۲۰۷۸۸۸ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۱ تنظیمی دفتر ۱۱۳۷ 
تهران به وکالت از لاله وفا با اعلام مفقود شدن سند مالکیت ملک مورد اگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضاء شده 
ذیل شماره شناسه یکتا ۱۴۰۲۰۲۱۵۱۸۲۷۰۰۰۲۸۷ رمز تصدیق ۴۷۳۹۴۸ و شماره ترتیب ۱۲۰۶۲ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۳ در 
دفتر اسناد رسمی شماره ۱۹۷ تهران طی درخواست وارده مورخ ۱۴۰۲۸۵۶۰۱۰۲۶۰۲۹۶۹۵ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ تقاضای 
صدور المثنی سند مالکیت را نموده است که مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت به شرح زیراگهی میگردد:ا 
نام و نام خانوادگی مالک : لاله وفا ۲ - شماره پلاک : ۱۰۵۰۳ فرعی از ۳۳ اصلی واقع در بخش ۱۱ تهران علت گم شدن : 
جابجائی  ۴- خلاصه وضعیت مالکیت : سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان واقع در طبقه اول به مساحت ۶۱متر 
مربع قطعه ۱۵ تفکیکی به پلاک ۱۰۵۰۳فرعی از ۳۳ اصلی واقع در بخش ۱۱ تهران بانضمام پارکینگ به مساحت ۱۰/۸۰ متر 
مربع قطعه ۶۳ تفکیکی و به انضمام انباری به مساحت ۳.۱۸ متر مربع قطعه ۵۴ تفکیکی ذیل ثبت ۴۷۱۴۷۱ صفحه ۲۵۹ 
دفتر ۲۰۹۵ املاک به شماره چاپی ۱۸۴۹۷۵ به نام لاله وفا ثبت و صادر و تسلیم است . لذا با توجه به اعلام فقدان سند 
مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که 
در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی 
به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر 
اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت المثنای سند مالکیت را طبق 

مقررات صادرو به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
۱۱۹۹۳ رئیس حوزه ثبت ملک قلهک تهران 

آگهی فقدان سند مالکیت

نظربه اینکه خانم ژاله باستانی برابر وکالتنامه شماره ۱۳۷۹۶۱ - ۱۴۰۳/۴/۱۹- دفترخانه ۴۳۸ تهران به وکالت از خانم 
طیبه ارونی وکالتا برابر وکالت نامه شماره ۱۳۷۹۶۱ - ۱۴۰۳/۴/۱۹ ضمن ارائه دو برگ استشهادیه مصدق به شماره ترتیب 
۹۹۷۰۵۷ - ۱۴۰۲/۳/۱۸ تنظیمی دفتر اسناد رسمی ۵۱ ۶ تهران منضم به درخواست وارده مورخ ۱۴۰۲/۴/۱۷ با اعلام 
اینکه به علت اسباب کشی ، اصل سند مالکیت شش دانگ یکدستگاه آپارتمان به مساحت ۲۷۱/۳۶ متر مربع قطعه ۳ 
تفکیکی بشماره پلاک ثبتی ۸۲۸۰ فرعی از ۳۷ اصلی واقع در بخش ۱۱ تهران بانضمام پارکینگ های شماره ۱۵ و ۳۷ و 
۳۸ و انباری شماره ۲۵ ذیل صفحه ۱۷۳ دفتر ۱۱۴۳ بنام مهدی عابدینی سند مالکیت شماره چاپی ۱۰۱۷۱۴ وسه دانگ 
دیگ ذیل صفحه ۱۷۶ دفتر جلد ۱۱۴۳ به شماره چاپی ۱۰۷۰۱۵ بنام خانم طیبه ارونی ثبت وسند مالکیت صادر گردیده، 
و سپس آقای مهدی عابدینی برابر سند انتقال ۸۶۹۱۳ - ۸۸/۱۲/۲۷/ دفتر خانه ۴۴ تهران به خانم طیبه ارونی انتقال 
قطعی یافته است و برابر سند رهنی ۱۵۳۱۹۹ - ۹۰/۶/۱ دفترخانه ۲۴۳ تهران در رهن بانک ملت قرار گرفته است مفقود 
شده است و از این اداره تقاضای صدور المثنی آنرا نموده است لذا بدینوسیله وفق ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت مورخه 
۸۰/۱۱/۸ مراتب یک نوبت آگهی تا چنانچه شخص و یا اشخاص اعم از حقیقی یا حقوقی مدعی انجام معامله نسبت به 
ملک مورد نظر میباشند که بدان اشاره نشده واصل سند مالکیت یا سند معامله را در اختیار دارند؛ ظرف ده روز از تاریخ 
انتشار آگهی به این اداره مراجعه وضمن اعلام اعتراض اصل اسناد مالکیت و یا سند معامله را ارائه ورسید دریافت نمایند 

در غیر اینصورت پس از سپری شدن مهلت مقرر المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد گردید.
۱۱۹۹۶ ریئس حوزه ثبت ملک قلهک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
پلاک ثبتی ۸ فرعی از ۱۹۰۶ در بخش ده تهران

آقای مصطفی پودرات چی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا به شماره ۲۴۴۷۶ به رمز تصدیق ۹۶۶۰۵۱ شناسه تصدیق ۱۴۰۲۰۲۱۵۱۴۴۵۰۰۰۹۷۴ 
دفتر ۱۳۸۰ تهران طی درخواست به وارده ذیل ۱۰۴۵۰۰۵۳۲۴ مورخ ۱۴۰۳/۲/۱۹ مورخ - تقاضای صدور سند مالکیت بعلت جابجایی نموده است است 
سند مالکیت ششدانگ ییک قطعه زمین به مساحت ۹۴/۴۰ متر به پلاک ۸ فرعی ۱۹۰۶ اصلی واقع در بخش ده تهران ذیل ثبت ۲۷۳۴۶ صفحه ۱۳۴ 
دفتر ۲۰۲ بنام قربان پورات چی ثبت و صادر شد سپس نامبرده طبق دادنامه حصر وراثت ۵۰۱ مورخ ۸۱/۴/۱۹ شعبه ۱۰۱ دادگاه عمومی تهران فوت 
نموده وراث وی غلامحسین و مصطفی پسران( ( و زهرا و لیلی دختران شهرت همگی پودرات چی معرفی که خانم لیلی پودرات چی نیز طبق دادنامه 
شماره ۷۴۰ مورخ ۹۲/۶/۲۲ شورای حل اختلاف مجتمع شماره ۱۱ تهران فوت نموده وراث وی محمد علی اصغر نزاد طهران همسر و عباس اصغر 
نزاد فرزند متوفی معرفی شدهاند که نسبت به سهم الارث اقای محمد علی و عباس اصغر نزاد طهران به ترتیب ۰/۲۵ دانگ و ۰/۷۵ دانگ ذیل ثبت 
صفحه ۳۲۰ و ۳۲۲ دفتر ۳۳۴۹ ثبت و منجر به صدور سند مالکیت شده همچنین سند مالکیت دو دانگ مشاع ذیل ثبت صفحه ۳۲۴ دفتر ۳۳۴۹ 

بنام غلامحسین صادر و سند مالکیت یک دانگ مشاع نیز ذیل ثبت صفحه ۳۲۶ دفتر ۳۳۴۹
بنام زهرا پودراتچی صادر و تسلیم شده است و اسناد فوق بنام وراث ذکر شده بجزء آقای مصطفی پودرات چی در اجرای ۳ تبصره ۱۲۰ صادر شده 
لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت فوق الذکر و درخواست المثنی ان مراتب اعلام تا هرکس مدعی است سند مالکیت نزد وی میباشد و یا 
نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده است و در این آگهی ذکر نشده است باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت مراجعه و اعتراض خود را 
ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله اعلام نماید متذکر میگردد در صورت ارائه سند مالکیت یا سند معامله و تهیه صورتمجلس یک نسخه 
از صورتمجلس به ارائه دهنده تحویل و اصل سند مسترد خواهد شدودر صورت عدم وصول اعتراض مطابق مقررات سند مالکیت المثنی را صادر و 

به متقاضی تسلیم خواهد کرد ضمنا نسبت به سهمی غلامحسین پودرات چی دارای بازداشت می باشد.
۱۱۹۹۲ سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران

آگهی ابلاغ صورتمجلس عدم افراز پلاک ۱۲۳/۶۲۰۳ واقع در بخش ۱۱ تهران
نظر به اینکه آقای داود کرمی احد از مالکین مشاعی به درخواست وارده شماره ۱۰۲۳۰۰۸۰۹۴ مورخ ۱۴۰۳/۳/۲۹ درخواست افراز 
سهمی خویش را از پلاک ثبتی ۱۲۳/۶۲۰۳ واقع در بخش ۱۱ تهران را با استناد به قانون افراز و فروش املاک مشاع مصوب آذرماه 

۱۳۵۷ نموده و اعلام نموده است که اعلام داشته آقایان قاسم کرمی- منصور کرمی -حمید کرمی -مجید کرمی و خانم مریم کرمی
مجهول المکان میباشد و در اجرای ماده ۳ قانون افراز و مادتین ۵و ۶ آئین نامه قانون افراز املاک مشاع به پیوست صورتجلسه عدم 
افراز شماره ۱۴۰۰۸۵۶۰۱۰۲۳۰۱۸۳۰۸ مورخ ۱۴۰۰/۰۷/۰۳ ابلاغ می گردد . بدین وسیله تصمیم واحد ثبتی فوق باستناد مواد ۱۷ و ۱۸ 
آیین نامه اجرای اسناد رسمی به مشارالیه در ذیل ابلاغ میشود تا چنانچه اعتراض نسبت به تصمیم مزبور دارند ظرف مدت ۱۰ روز پس 
از انتشار آگهی اعتراض خود را به مراجع صالحه قضایی اعلام نمایید بدیهی است در صورت سپری شدن مهلت مقرر و عدم وصول 

واخواهی و گواهی طرح دعوی در مراجع صالحه قضایی ، رای مذکور قطعی تلقی خواهد شد.
تصمیم واحد ثبتی

پلاک ثبتی ۱۲۳/۶۲۰۳ واقع در بخش ۱۱ تهران
خواهان : داود کرمی

خوانده گان : علی محمد- مریم- قاسم- منصور- حمید -کبری -مجید شهرت همگی کرمی
تقاضای آقای داود کرمی بوارده ۱۰۲۳۰۰۸۰۹۴ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۹ مبنی بر افراز سهم حسب مشاعی خود در پلاک ثبتی  ۱۲۳/۶۲۰۳واقع 
در بخش ۱۱ تهران پس از گزارش ماده دو آیین نامه قانون افراز و فروش املاک مشاع توسط نماینده ثبت بشر ذیل میباشد : ششدانگ 
یک قطعه زمین به مساحت ۲۱۸.۲۹ متر مربع قطعه ۶ تفکیکی به پلاک ۶۲۰۳ فرعی از ۱۲۳ اصلی مفروز از ۲۷۵۳فرعی از اصلی مذکور 
واقع در بخش یازده تهران ذیل صفحات ۱۴۹ و ۱۵۱ دفتر ۴۵۳/۲ به نام صحبت اله کرمی و غلامرضا پیشگام راد هر کدام ۳ دانگ مشاع 
از ششدانگ ثبت و دو جلد سند مالکیت به شماره چاپیهای ۱۶۰۹۴۹ و ۱۶۰۹۵۰ صادر گردید سپس سهمی غلامرضا پیشگام راد برابر 
سند قطعی شماره ۶۴۳۶ - ۷۵/۹/۳ دفتر خانه ۳۳۵ تهران به آقای علی محمد کرمی انتقال یافت و سپس مورد ثبت صفحه ۱۵۱ به دفتر 
۱۷۵۷ صفحه ۱۳۶ منتقل شد. . آقای صحبت اله سپس کرمی برابر گواهی حصر وراثت ۷۱۰ مورخ ۱۳۷۸/۴/۲۶ شعبه ۱۲۱۶ دادگاه عمومی 
تهران و مالیات بر ارث ۲۸۲۶۴ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۱ امور مالیاتی غرب تهران فوت نمود که وراث حین الفوتش برابر حصر وراثت مذکور 
عذرا مرادی همسرو -داود -قاسم- علی محمد - حمید - مجید- منصور- کبری-- مریم شهرت همگی کرمی فرزندان می.باشند سپس 
خانم عذرا مرادی نیز برابر دادنامه دادنامه حصر وراثت گواهی حصر وراثت ۱۲۹۸ مورخ ۱۳۹۸/۱۰/۲۸ مجتمع شماره ۵ شورای حل اختلاف 
و مالیات بر ارث ۱۰۹۹۵۲۲۲ مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۱۹ امور مالیاتی تهران فوت نمود که وراث حین الفوتش  برابر حصر وراثت مذکور -داود 
-قاسم - علی محمد - حمید - مجید - منصور - کبری - مریم شهرت  همگی کرمی )فرزندان می باشند سپس داود کرمی احدی از 
وراث صحبت اله کرمی و خانم عذراً مرادی نسبت به تقاضای صدور سند سهم الارث خود از این واحد ثبتی اقدام نمود که نسبت به سهم  
الارث نامبرده به میزان ۱ سهم از۱۴ سهم ششدانگ ذیل دفتر الکترونیکی ۱۴۰۳۲۰۳۰۱۰۲۳۰۰۹۴۱۹  در اجرای تبصره۳ ذیل ماده۱۲۰ آئین 
نامه قانون ثبت سند مالکیت المثنی سهم الارث به شماره چاپی ۷۰۵۴۷۷ سری الف سال۰۲ صادر و تسلیم گردید. بازداشتها ضمنا به 
موجب نامه شماره۱۴۰۰۰۵۸۰۱۰۱۵۰۰۷۱۴۸ مورخ ۱۴۰۰/۵/۱۹ از اداره پنجم اجرای اسناد رسمی تهران به مالکیت حمید کرمی بازداشتدارد 
به موجب نامه شماره ۱۴۰۱۰۵۸۰۱۰۱۵۰۰۵۳۴۰ مورخ ۱۴۰۱/۴/۱۵ از اداره پنجم اجرای اسناد رسمی تهران به مالکیت  حمید کرمی بازداشت 
دارد که مرجع بازداشت کننده طی نامه شماره ۱۴۰۳۰۵۸۰۱۰۱۵۰۰۶۳۴۲ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۶ موافقت خود را با ادامه عملیات افراز با حفظ 
حقوق بازداشتی آن شعبه اعلام  نموده است و لذا با توجه به گزارش ۱۴۰۳۸۵۶۰۱۰۲۳۰۰۹۴۵۴ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۲ پاسخ منفی شهرداری 
بشماره ۵۰۵/۲۱۰۳۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۰ ، و وضعیت کمی و کیفی مورد تقاضا و تعداد مالکین مشاعی و میزان سهام آنها ، غیر قابل افراز 
تشخیص داده میشود مراتب در اجرای مادتین ۵ و ۶ آئین نامه قانون افراز به متقاضی و سایر شرکا ، برابر مقررات مذکور در ماده ۶ آئین 
نامه اخیرالذکر ابلاغ میشود تا در صورت اعتراض برابر ماده ۲ قانون افراز و فروش املاک مشاع ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ ابلاغ به دادگاه 

صالحه محل وقوع ملک مراجعه و رسید دریافت نمایند .
۱۱۹۹۴ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه کن تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
پلاک ثبتی ۹۰۱۸۴ فرعی از ۲۳۹۵ در بخش ده تهران  خانم فرناز رضائیه نژاد با وکالتنامه شماره ۳۷۷۷۲ مورخه۱۳۹۹/۱۱/۲۸  دفترخانه ۱۵۰۵ تهران 
با تسلیم استشهادیه گواهی امضا به شماره ۲۴۵۲۲ به رمز تصدیق ۵۲۹۰۶۱ شناسه تصدیق ۱۴۰۳۰۲۱۵۲۱۲۰۰۰۰۴۱۲ دفتر ۱۱۱۷ تهران طی درخواست 
به وارده ذیل ۰۱۰۴۵۰۱۲۷۸۰ مورخ ۱۴۰۳/۴/۱۲ تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است و مدعی است سند مالکیت شش یک قطعه آپارتمان 
نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی ۹۰۱۸۴ فرعی از ۲۳۹۵ اصلی ، مفروز و مجزا شده از ۵۳۵ فرعی از اصلی مذکور ، قطعه ۵ در طبقه ۲ و واقع 
در بخش ۱۰ ناحیه حوزه ثبت ملک رودکی تهران استان تهران به مساحت ۹۷.۴۶ متر مربع متن ملک که مقدار ۸.۳۱ آن بالکن است، پارکینگ قطعه 
۲۸ به مساحت ۱۲.۵ متر مربع واقع در طبقه زیرزمین و انباری قطعه ۲۷ به مساحت ۶.۸ متر مربع در مالکیت محمد / مهرزاد فرزند حسن شماره 
شناسنامه ۳۶۷۳۱ تاریخ تولد ۱۳۱۱/۰۷/۰۲ صادره از بروجرد دارای شماره ملی ۴۱۳۰۳۶۴۶۵۰ با جز سهم ۶ از کل سهم ۶ بعنوان مالک شش دانگ 
عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت - بموجب فسخ سند ۳۶۲۴۷ تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۱۰ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۵۰۵ شهر تهران استان 
،تهران موضوع سند مالکیت المثنی بشماره چاپی ۲۵۴۳۴۳ سری ج سال ۹۹ با شماره دفتر الکترونیکی ۱۴۰۰۲۰۳۰۱۰۴۵۰۱۲۳۶۵ ثبت گردیده است 
مفقود گردیده است .لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت فوق الذکر و درخواست المثنی ان مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ است سند مالکیت نزد 
وی ایین نامه اجرایی قانون ثبت در یک نوبت اگهی میگردد تا هرکس مدعی است سند مالکیت نزد وی بوده و یا نسبت به ملک مورد آگهی معامله 
ای انجام داده و در این آگهی ذکر نشده است باید تا ده روز پس از انتشار اگهی به ثبت مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا 
سند معامله اعلام نماید متذکر می گردددر صورت ارایه سند مالکیت یا سند معامله و تهیه صورتمجلس یک نسخه از صورتمجلس به ارایه دهنده 
تحویل و اصل سند مسترد خواهد شدو در صورت عدم وصول اعتراض مطابق مقررات سند مالکیت المثنی را صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
۱۱۹۹۷ سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران

آگهی تصمیم واحد ثبتی در خصوص عدم قابلیت افراز پلاک ثبتی ۴۲۷۶۵ فرعی از ۶۹۳۳ اصلی واقع در بخش دو تهران
جهت اطلاع خانم ،شیرین آقایان شهاب و مهدی شهریار شهرت همگی دهمند

در رسیدگی به تقاضای خانم الهه احمدی مستند به وکالت نامه شماره ۱۸۷۷۴۴ مورخ ۱۴۰۱/۰۳/۱۷ دفترخانه اسناد رسمی ۱۳۷ 
تهران از طرف خانم شروین دهمند به وارده شماره ۱۴۰۳۸۵۶۰۱۰۲۵۰۰۳۴۹۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۰ مبنی بر افراز سهم مشاعی موکل 
وی از پلاک ۴۲۷۶۵ فرعی از ۶۹۳۳ اصلی واقع در بخش دو ،تهران پس از رسیدگی و طی تشریفات قانونی تصمیم واحد ثبتی 
الذکر علی شماره ۱۴۰۳۸۵۶۰۱۰۲۵۰۰۷۸۶۰ مورخه ۱۴۰۳/۰۳/۱۳ صادر و چون  بودن پلاک فوق  افراز  قابل  بر غیر  نارمک مبنی 
متقاضی طی تقاضای شماره ۱۴۰۳۸۵۶۰۱۰۲۵۰۱۲۰۴۹ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۱۶ اظهار نموده که مالکین مشاعی خارج از کشور بوده و 
نشانی دیگری از آن ها ندارد، لذا باستناد ماده ۳ آیین نامه قانون افراز و فروش املاک مشاعی و ماده ۱۷ آیین نامه اجرای مفاد 
اسناد رسمی بدین وسیله تصمیم واحد ثبتی جهت اطلاع نامبردگان و یا هر شخصی که به هر نحوی خود را نسبت به ملک مرقوم 
ذیحق میداند آگهی میگردد تا در صورت اعتراض ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این اگهی به مرجع ذیصلاح قضایی مراجعه 

و اعتراض خود را تسلیم نماید
الف: احتراماً در اجرای دستور صادره ذیل گزارش ماده ۳ آیین نامه قانون افراز و فروش املاک مشاع به شماره ۱۳۰۳۸۵۶۰۱۰۲۵۰۰۷۶۰۰

مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۹ معروض میدارد
مشخصات ملک:

یک دستگاه آپارتمان نوع ملک طلق به پلاک ثبتی ۴۲۷۶۵ فرعی از ۶۹۳۳ اصلی مفروز و مجزا شده از ۲۷۹۹۷ فرعی از اصلی 
مذکور، قطعه ۵ تفکیکی واقع در طبقه اول و در بخش ۰۲ حوزه ثبت ملک نارمک تهران استان تهران به مساحت ۲۴۱.۳۹ متر 

مربع که مقدار ۳۴.۲۵ متر مربع آن بالکن است.
مشخصات مالکیت

مالکیت آقای شهاب دهمند با جزء سهم ۲ از کل سهم ۶ به عنوان مالک دو دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره 
مستند مالکیت ۴۲۵۹۰ مورخ ۱۳۹۵/۰۴/۰۲ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۳۷۷ شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت 

اصلی به شماره چایی ۹۷۶۸۷۲ سری ب سال ۹۴ با شماره دفتر الکترونیکی ۱۳۹۵۲۰۳۰۱۰۲۵۰۰۸۴۳۶ ثبت گردیده است.
مالکیت خانم شروین دهمند با جزء سهم ۱ از کل سهم ۶ به عنوان مالک یک دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره 
مستند مالکیت ۳۳۰۴۸ مورخ ۱۳۵۹/۰۳/۱۴ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۴۹ شهر تبریز استان آذربایجان شرقی موضوع سند 
مالکیت اصلی به شماره چایی ۹۷۶۸۷۴ سری ب سال ۹۴ با شماره دفتر الکترونیکی ۱۳۹۵۲۰۳۰۱۰۲۵۰۰۸۴۲۴ ثبت گردیده است.

مالکیت آقای مهدی شهریار دهمند با جزء سهم ۲ از کل سهم به عنوان مالک دو دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره 
مستند مالکیت ۴۲۵۹۰ مورخ ۱۳۹۵/۰۴/۰۲ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۳۷۷ شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت 

اصلی به شماره چایی ۹۷۶۸۷۵ سری ب سال ۹۴ با شماره دفتر الکترونیکی ۱۳۹۵۲۰۳۰۱۰۲۵۰۰۸۴۲۹ ثبت گردیده است.
مالکیت خانم شیرین دهمند با جزء سهم ۱ از کل سهم ۶ به عنوان مالک یک دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره 
مستند مالکیت ۴۲۵۹۰ مورخ ۱۳۹۵/۰۴/۰۲ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۳۷۷ شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت 

اصلی به شماره چایی ۹۷۶۸۷۳ سری به سال ۹۴ با شماره دفتر الکترونیکی ۱۳۹۵۲۰۳۰۱۰۲۵۰۰۸۴۲۶ ثبت گردیده است.
محدودیت ندارد

مطابق پرونده ارسالی جریان ثبتی خاتمه یافته است و در دفتر املاک ثبت شده است و سوابق مکاتباتی پرونده حکایتی از صدور 
سند مالکیت

معارض ندارد.
اینک خانم الهه احمدی مستند به وکالت نامه شماره ۱۸۷۷۴۴ مورخ ۱۴۰۱/۰۳/۱۷ دفترخانه اسناد رسمی ۱۳۷ تهران از طرف خانم 
شروین دهمند به وارده شماره ۱۴۰۳۸۵۶۰۱۰۲۵۰۰۳۴۹۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۰ تقاضای افراز قدر السهم ملکی مشاعی موکل خود 
را نموده اند که حسب الارجاع اینجانبان امین راعی و سیدهادی جلالی امام نقشه بردار و نماینده ثبت پس از ملاحظه سوابق و 
بررسی اوراق پرونده و گواهی موضوع ماده ۲ آیین نامه قانون افراز و فروش املاک مشاع مصوب اردیبهشت ماه سال ۱۳۵۸ مبنی 
بر خاتمه یافتن عملیات ثبتی و عدم سابقه تعارض و اختلاف و نیز گواهی دفتر املاک مبنی بر مالکیت متقاضی و شرکا ملاحظه 
گردید که ملک مذکور بصورت یک دستگاه آپارتمان میباشد و مستند به نامه شماره ۵۰۶/۱۰۷۷۰ مورخ ۱۴۰۳/۲/۳۰ شهرداری 
منطقه ۶ تهران مبنی بر عدم امکان افراز عرصه پلاک مذکور و با توجه به وضعیت کمی و کیفی مورد تقاضا و تعداد مالکین مشاعی 

و سهام آنها که ۴ نفر میباشند پلاک مورد تقاضا بنظر اینجانبان غیر قابل افراز اعلام میگردد.
ب: تصمیم مسئول واحد ثبتی

با مطالعه پرونده چون پلاک ثبتی ۴۲۷۶۵ فرعی از ۶۹۳۳ اصلی واقع در بخش دو تهران بصورت یک دستگاه آپارتمان میباشد 
نظر به وضعیت کمی و کیفی مورد تقاضا و تعداد مالکین مشاعی و سهام آنها غیر قابل افراز میباشد لذا مراتب در اجرای مادتین 
۵ و ۶ آئین نامه قانون افراز به متقاضی و سایر شرکا برابر مقررات مذکور در ماده ۶ آیین نامه اخیرالذکر ابلاغ میشود تا در صورت 
اعتراضی برابر ماده ۲ قانون افراز و فروش املاک مشاع ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ ابلاغ به دادگاه صالحه محل وقوع ملک مراجعه 

و رسید دریافت نمایند.
۱۱۹۹۰ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک تهران

رئیس مرکز امداد و فوریت‌های سایبری 
پلیس فتا نسبت به کلاهبرداری از مردم 
در پوشش طرح بسته حمایتی معیشتی 
خانوار رئیس جمهور منتخب هشدار 

داد.
سرهنگ رامین پاشایی در تشریح جزئیات 
این خبر گفت: بر اساس رصدهای صورت 
گرفته در فضای مجازی و شکواییه‌های 
قضایی واصله به پلیس فتا و گزارشات 

مردمی متعدد دریافتی مشخص شد که 
مجرمان سایبری این‌ بار با ترفند دریافت 
بسته معیشتی رئیس جمهور منتخب 
مترصد کلاهبرداری از هموطنان هستند و 
در همین راستا نیز اقدام به ارسال پیامک 
حاوی لینک‌های آلوده برای کاربران کرده‌اند.

وی با بیان اینکه ارسال لینک‌های آلوده با 
عناوین مختلف یکی از ترفندهای مجرمان 
سایبری است، اظهارکرد:‌این افراد همواره 

امنیت مالی و داده هموطنان را تهدید 
می‌کنند و بارها و بارها در ارتباط با این 
موضوع هشدارهای لازم  به هموطنان داده‌ 
شده است. خوشبختانه در ارتباط با این 
ترفند نیز تعداد زیادی گزارشات مردمی را 
از طریق سر شماره ۰۹۶۳۸۰ مرکز امداد 
و فوریت‌های سایبری پلیس فتا دریافت 
کردیم که هموطنان این فرایند مجرمانه 
را به پلیس فتا گزارش کردند. به گزارش 

ایسنا، پاشایی گفت: اما متاسفانه همچنان 
در مواردی شاهد فریب خوردن تعدادی از 
کاربران و تشکیل پرونده‌های قضائی در این 
خصوص نیز هستیم. از این رو لازم است که 
هموطنان گرامی همواره باید آگاه باشند 
که به هیچ عنوان فریب این پیامک که از 
طریق سر شماره شخصی یا از طریق پیام 
رسان‌های بومی و غیربومی برایشان ارسال 

شده را نخوردند.

 کلاهبرداری تحت عنوان »بسته معیشتی رئیس جمهور منتخب«

زندان، ايستگاه پاياني سارقان موتورسيکلت در ري
فرمانده انتظامي شهرستان ري از دستگيري 4 سارق حرفه‌اي موتورسيکلت و کشف 7 
دستگاه موتور سيکلت مسروقه خبر داد و گفت: متهمان به بيش از 10 فقره سرقت معترف 

شدند.
سرهنگ »محمد قاسم طرهاني« در تشريح اين خبر بيان داشت: در پي افزايش سرقت موتور سيکلت 
در هفته‌هاي اخير در محدوده »شهرري« رسيدگي به موضوع و دستگيري سارق يا سارقان در دستور 
کار کارآگاهان زبده پليس آگاهي اين فرماندهي قرار گرفت و گشت زني‌هاي نا محسوس و هدفمند 
افزايش يافت. وي گفت: عوامل پليس آگاهي در پي گشت زني‌هاي هدفمند در سطح حوزه در ساعات 
پيک جرائم، در بيست و سوم تير ماه امسال موفق به دستگيري 4 سارق حرفه اي و سابقه دار موتور 

سيکلت و کشف 7 دستگاه موتور سيکلت سرقتي شدند.
به گزارش خبرگزاري پليس، سرهنگ طرهاني خاطر نشان کرد: در تحقيقات انجام شده متهمان 
30 الي 40 ساله ضمن اقرار به بزه ارتکابي به بيش از 10 فقره سرقت موتور سيکلت در محدوده 
شهرستان« ري« معترف که پس از تشکيل پرونده و پايان تحقيقات متهمان تحويل دادسراي 

شهرستان ري شدند.
فرمانده انتظامي شهرستان ري همچنین از دستگيري يک سارق حرفه اي و سابقه دار اماکن خصوصي 
در محدوده »شهرري« در حين سرقت خبرداد و گفت متهم به 10 فقره سرقت به همين شيوه اعتراف 

کرد.
سرهنگ »محمدقاسم طرهاني« گفت: بيست و سوم تير ماه امسال به دنبال اعلام مرکز فوريت‌هاي 
پليسي 110 مبني بر  يک فقره سرقت اماکن خصوصي در محدوده »شهرري« بلافاصله ماموران 
کلانتري 172 جهت بررسي موضوع به محل اعزام شدند.وي افزود: پس از حضور ماموران کلانتري 
حرم عبدالعظيم)ع( در محل مشخص شد سارق درون منزل بوده و در حال سرقت مي باشد.سرهنگ 
طرهاني در ادامه تصريح کرد: با حضور به موقع و مقتدرانه پليس، سارق که در حين سرقت متوجه 
حضور ماموران شده بود و قصد متواري شدن از آنجارا داشت در يک عمليات ضربتي ماموران دستگير 

و به کلانتري منتقل گرديد.
به گزارش خبرگزاري پليس، فرمانده انتظامي شهرستان ري با اشاره به اينکه متهم 40 ساله با سوابق 
متعدد در امر سرقت در استان‌هاي مختلف پس از انتقال به کلانتري به بزه ارتکابي و 10 فقره سرقت 
به همين شيوه معترف شد، گفت: در اين راستا پرونده تشکيل و متهم جهت کشف جرائم احتمالي 

بيشتر تحويل پليس آگاهي اين شهرستان گرديد.


